РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения
пятого  созыва
РЕШЕНИЕ
 13.04.2023……………………           №  52                         х.Новоалександровка

О выдвижении кандидатур
в составы участковых
избирательных комиссий

Руководствуясь пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения р е ш и л о:

1. Внести предложение в Территориальную избирательную комиссию Азовского района Ростовской области о выдвижении кандидатур в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума №№ 101-104, согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Азовского района Ростовской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Новоалександровского
сельского поселения 	                                                                     Д.В. Выборнов

Приложение к решению
Собрания депутатов
Новоалександровского сельского поселения от 13.04.2023 № 52

Список кандидатур в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума №№ 101-104

	№
	Фамилия имя отчество
	Дата рождения
	№ УИК

	1
	Соболевская Анна Петровна
	13.10.1962
	101

	2
	Тэвалук Зинаида Васильевна
	27.09.1986
	101

	3
	Дейненко Валентина Ивановна
	24.07.1965
	102

	4
	Калашник Светлана Юрьевна
	16.01.1980
	102

	5
	Руденко Ирина Александровна
	22.01.1991
	103

	6
	Компаниченко Екатерина Геннадьевна
	08.05.1986
	103

	7
	Рыбченко Ирина Павловна
	19.06.1983
	104

	8
	Марченко Яна Александровна
	17.06.1982
	104

Председатель Собрания депутатов –
Глава Новоалександровского
сельского поселения 	                                                                     Д.В. Выборнов